

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 21.09.2022

aruandeaasta lõpp: 31.12.2023

nimi: MTÜ Noored kokku

registrikood: 80615968

postiaadress: Lääne-Viru maakond, Kadrina vald, Kadrina alevik,
Pikk tn 2

postisihnumber: 45201

e-posti aadress: nooredkokkumtu@gmail.com

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Tulemiaruanne	5
Rahavoogude aruanne	6
Netovara muutuste aruanne	7
Raamatupidamise aastaaruande lisad	8
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	8
Lisa 2 Tööjõukulud	9
Lisa 3 Seotud osapooled	9
Aruande allkirjad	10

Tegevusaruanne

Mittetulundusühing Noored Kokku 21.09.2023 aastal loodud ning on avalikes huvides tegutsev juriidiliste ja füüsiliste isikute vabatahtlik ühendus. MTÜ Noored Kokku tegutseb põhikirja alusel, mis võeti vastu 21. septembril 2022 (muudetud 01.08.2023) MTÜ juhatuse poolt. Juhatusse kuulub kaks liiget, MTÜ loojad Helene Kristine Viita ja Kristi Viita.

Ühenduse põhieesmärgiks on pakkuda Kadrina valla noortele võimalusi mitteformaalseks õppimiseks ning kogemuste omandamiseks laabide arendavate tegevuste ning suurendada kogukonna ühtsust ja koostööd.

2023. aastal toimus MTÜ korraldusel Kadrina valla noortele kaks suuremat projekti:

2023 suvel toimunud laagrid Vainupea Puhkekompleksis, pikkusega 4 päeva ning kolmes vahetuses (1.-3. klass, 4.-6. klass ja 7.-12. klass). Kokku osales laagrites 80 noort ning 5 kasvatajat-juhendajat. Laagri omaosalustasu oli 60€ osaleja kohta. Tegevuskava koostamisel lähtusime vanusegruppidest ja noortelt saadud sisendist. Kõik vahetused said veeta ühe vahva päeva Tallinnas, Vainupea jõe ja mere peal supata ning tuletada omale meelde vee-ja tuleohutust Kadrina Päästeameti töötoas. Iga laagri vahetus lõppes lõõgastava ja mõnusa joogatunniga. Esimene vahetus (1.-3.klass) käis Tallinnas PROTO avastus tehases, et teada saada, kuidas leiutati kuumaõhupall, meisterdada ise mängu kuumaõhupalli, nägime mitmeid leiutisi ning päeva lõpetas Tallinna Lennusadamas laevasõit merel. Teine vahetus (4.-6.klass) nautis Nõmme seikluspargis ronimist, Maarjamäe lossis rännati ajas tagasi ja vaadeldi Eesti ajalugu ning sai ise järgi proovida tindiga kirjutamist - nagu vanasti kirjutati. Kolmas vahetus (7.-12.klass) ronis Pirita Seikluspargis ning pani proovile täpsus oskuse Elamusgolfi keskuses.

Lisaks Kadrina Päästeameti töötoale, supkamisele ja joogale said noored arendada oma kreaivsust ja meeskonnatööd Playboxil ning erinevates seltskonnamängudes nagu näiteks orienteerumine. Keskmine (4.-6.klass) ja suurte (7.-12.klass) vahetus said osaleda ka showtantsu töötoas.

Viimase vahetuse enese suurel initsiatiivil korraldasid noored kasvatajate abiga laagri pulma! Iga vahetuse lõpus toimus suur laagri olümpia, sõime üheskoos kooki ning loomulikult ei puudunud ka sel aastal sauna ja disko õhtu!

Laagrite rahastuses aitas lisaks omaosalusele kaasa ka Kadrina Vallavalitsus.

2023 aasta sügisel toimus noorteprojekt "Kasvamine endaks", mis sai teoks Haridus- ja Noorteameti ning Eesti Avatud Noortekeskuste Ühenduse toel. Lisaks leidsime endale partnerid, kellega koostöös on võimalik projekt sellisel tasemel läbi viia, nagu meie soov ja eesmärk oli. Kõige tihedam koostöö toimus Kadrina valla Noortevolikoguga. Nende roll kogukonnas on olla noorte hääle esindaja. Projekti käigus tahtsime suhestuda ka üldhariduskooli õppekavadega, et noorte silmaringi veelgi laiendada ning koolis käsitletut täiendada. Selleks tegime koostööd Kadrina keskkooliga, kes andsid meile sisendit Inspiratsioonipäeval käsitletavate teemade jaoks. Lisaks tegi kool koostööd esinejate ja moderaatoriga, et laval kuuldavalt tulevaid teemasid arendada. Kadrina keskkooli õpilastele toimus ka eeltegevusena korgijoogiteemaline loeng ning Inspiratsioonipäeval üles astuja Tagli Pitsi viis kooliõpilaste vahel läbi uuringu toitumise teemal, mille tulemusi laval analüüsis. Kadrina huvikeskuse alla kuulub ka noortekeskus, mille juht vastutas projekti käigus toimunud paari eel- ja järelsündmuse eest nagu väljasõit Tallinnasse ning Noorteka öö.

Inspiratsioonipäeva kontseptsiooni oluliseks osaks olid sel aastal ka eel- ja järeltegevused. Projekti käigus toimusid mitme kuu jooksul erinevad tegevused, mis kattusid ka Inspiratsioonipäeval kajastatud vaimse tervise teemadega ja olid noortevolikogu poolt soovidenähtud. Eeltegevusena toimus noortele üks hariv väljasõit Tallinnasse Eesti Tervisemuseumisse koos haridusprogrammiga. Tervisemuseumi unetemaaline töötuba on kokku pandud, arvestades koolide ainekavasid ning läheb kokku ka meie projekti vaimse tervise teemaga. Teiseks tegevuseks kutsusime Kadrina keskkooli õpilastele kooli loengu korgijoogi teemal - oma kogemusest korgijoogi ohvriks langemisest käisid rääkimas Aleksandra Mironjuk ja Meril Pullisaar, kes on korgijook.ee loojad. Nad on ise noored, kes oskavad vahetult ja ausalt noortele oma kogemusest rääkida ning on lisaks loengute pidamisele loonud ka väga vajaliku internetikeskkonna, kus on koondatud erinevat infot ühe kõige populaarsema ja levinuma narkootilise aine kohta.

Peamise üritusena toimus suur Inspiratsioonipäev, kuhu olid kutsutud mitmed kuulsad külalised oma kogemusi noortega jagama. Üritust modereeriti ning noortel oli võimalus aktiivselt kaasa rääkida, küsimusi küsida ning antud teemadel arutleda. Meie inspiratsioonipäeval esinesid näitleja Märt Avandi, kes on väga avalikult ja ausalt rääkinud oma tänaseks üle saadud kokaiinisõltuvusest ning selle mõjust tema elule. Jakob Rosin rääkis, kuidas ka erivajadustega ja "teistsugusena" on võimalik elada täiesti normaalset ja seejuures väga edukat ning inspireerivat elu. Kertu Jukkum tuli noori inspireerima oma rännakutega, mille kaudu ta leidis lõpuks iseenda ning lõi tervema minapildi. Keili Sükijainen rääkis enda stressirohkest tööst ja jagas sõnumit, et teraapias ega psühholoogi juures käimine pole hääbiase ning on tihtipeale vajalik. Tervise Arengu Instituudi toitumisvaldkonna spetsialist Tagli Pitsi tuli rääkima, kuidas toitumise valikud mõjutavad nii meie füüsilist kui ka vaimset tervist. Tagli Pitsi tegi enne üritust koostööd ka Kadrina Keskkooli õpetajatega, viies tundides läbi anonüümseid küsimustikke toitumise ja tervise teemadel, millest Inspiratsioonipäeval laval kokkuvõtteid tegi. Vestluste vahele pakkusime ilusaid muusikalisi ja visuaalseid vahetuid ning õhtu lõpetas edukas noortebänd Minimal Wind. Kõik esinejad olid välja valitud noorte poolt neid kaasates ning nende huvidele ja vajadustele mõeldes. Järeltegevusena toimus noortele Kadrina noortekeskuse öö raames Punase Risti töötuba koostöös Punase Risti Lääne-Virumaa piirkonna esindajatega ning lõõgastav jooga töötuba.

Projekt tõi kokku noori üle Lääne-Virumaa ning pani neid märkama rohkem enda ümber ning ka iseennast. Vaimne tervis ja selle hoidmine on väga oluline ning igapäevaselt aina rohkem päevakorras. Projekt julgustab noori pöörduma abi otsimiseks lähedaste inimeste ja spetsialistide poole ning rääkima enda muredest!

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2023	21.09.2022
Varad		
Käibevarad		
Raha	40	0
Kokku käibevarad	40	0
Kokku varad	40	0
Kohustised ja netovara		
Netovara		
Aruandeaasta tulem	40	0
Kokku netovara	40	0
Kokku kohustised ja netovara	40	0

Tulemiaruanne

(eurodes)

	21.09.2022 - 31.12.2023
Tulud	
Annetused ja toetused	4 800
Muud tulud	18 180
Kokku tulud	22 980
Kulud	
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-18 870
Mitmesugused tegevuskulud	-5
Tööjõukulud	-4 065
Kokku kulud	-22 940
Põhitegevuse tulem	40
Aruandeaasta tulem	40

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	21.09.2022 - 31.12.2023
Rahavood põhitegevusest	
Põhitegevuse tulem	40
Kokku rahavood põhitegevusest	40
Kokku rahavood	40
Raha ja raha ekvivalentide muutus	40
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	40

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
21.09.2022	0	0
Aruandeaasta tulem	0	0
21.09.2022	0	0
Aruandeaasta tulem	40	40
31.12.2023	40	40

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Noored kokku 2023.a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Finantsaruandluse Standardiga. Eesti Finantsaruandluse Standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Tegemist on pikendatud majandusaasta aruandega, perioodiks on 22.09.2022-31.12.2023

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis arvelduskontode jääke.

Annetused ja toetused

Saadud annetuste ja toetuste (sh korjandustest saadud vara ja sihtotstarbeliste laekumiste) arvestusel tuleb lähtuda järgmistest põhimõtetest:

(a) mitte-sihtotstarbelised annetused ja toetused kajastatakse tuluna hetkel, mil annetus/toetus muutub sissenõutavaks (võttes vajadusel arvesse perioodi, mille eest need on tasutud);

(b) sihtotstarbelised annetused ja toetused (sh mitterahalised annetused ja toetused) kajastatakse tuluna siis kui annetus/toetus muutub sissenõutavaks ja annetuse/toetusega kaasnevad tingimused on täidetud.

Sihtfinantseerimisena kajastatakse sihtotstarbeliselt saadud ja teatud tingimustega seotud toetusi, mille korral sihtfinantseerimise andja kontrollib toetuste sihipärast kasutust. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna või kuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et toetuse saaja vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine leiab aset.

Tegevuse sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna siis, kui:

(a) sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks; ja

(b) sihtfinantseerimisega seotud võimalikud tingimused on täidetud.

Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis kohustisena. Vastavat kohustist kajastatakse bilansis lühi- või pikaajalisena olenevalt sellest, millal toimub sihtfinantseerimisega kaasnevate tingimuste täitmine.

Tulud

Teenuste müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel, lähtudes tulude-kulude vastavuse printsiibist. Intressimist tulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurus on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku tulu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad loovad majanduslikku tulu.

Lisa 2 Tööjõukulud

(eurodes)

	21.09.2022 - 31.12.2023	21.09.2022 - 21.09.2022
Palgakulu	3 038	0
Sotsiaalmaksud	1 027	0
Kokku tööjõukulud	4 065	0
Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsese kuluna	4 065	0
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	2	0

Lisa 3 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2023	21.09.2022
Füüsilisest isikust liikmete arv	2	2

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	21.09.2022 - 31.12.2023	21.09.2022 - 21.09.2022
Arvestatud tasu	1 643	0

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 01.07.2024

MTÜ Noored kokku (registrikood: 80615968) 21.09.2022 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
HELENE KRISTINE VIITA	Juhatuse liige	01.07.2024
KRISTI VIITA	Juhatuse liige	01.07.2024

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Noorte- ja lasteühendused ning noorte ja laste heaolu edendavad ühendused	94993	Jah